Câmara Municipal de Cambira
ESTADO DO PARANÁ

 CNPJ: 01.541.158/0001-31
Av. Canadá, 335 -  Fone: (43) 3436-1223
CEP: 86890-000     CAMBIRA     PARANÁ

Página 1 de 1

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMBIRA
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2020

PUBLICAÇÃO Nº 002/2020

A PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMBIRA -
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA:

1. A alteração do cronograma das etapas de impugnação e prazo para solicitação da isenção da taxa
de inscrição, conforme segue:

Etapa Data

Prazo para impugnação do edital 10 a 17/02/2020

Recebimento dos pedidos de isenção da taxa de inscrição 17 a 20/02/2020

1.1 A presente alteração de cronograma se faz necessária, tendo em vista que a publicação do edital junto ao

órgão oficial do Município se deu em 10 de fevereiro de 2020.

2. Permanecem inalteradas as demais disposições do Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/2020.

Cambira, 13 de fevereiro de 2020.

LILIAN HAKURO HAYASHI
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DO CONCURSO PÚBLICO